
Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
tel.:     fax:
e-mail:

Dodavatel:
Bracco Imaging Czech, s.r.o.
Novodvorská 994/138
142 00 Praha - Braník
tel.:    fax:
e-mail: 

Nemocnice: TEP Dodavatel: Bracco Imaging Czech Objednávka: 5LEK-H227134 Datum: 2017-07-28
10:07 Celkem:  Odesláno: 2017-07-28 10:09

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5513604001 -
RDG oddělení 107453 Iomeron 300, inj.1x20ml 50  

5513604001 -
RDG oddělení 137481 Iomeron 350, inj.1x500ml KS 40  

5513604001 -
RDG oddělení 54255 Prohance , inj.1x20ml BAL 50  

Počet položek objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu není objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

31.7.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

Objednávka

Odběratel:
Krajská zdravotní, a.s. - Nemocnice Teplice, o.z.
Duchcovská 53
415 01 TEPLICE
tel.:     fax:
e-mail:

Dodavatel:
Bracco Imaging Czech, s.r.o.
Novodvorská 994/138
142 00 Praha - Braník
tel.:    fax:
e-mail: 

Nemocnice: TEP Dodavatel: Bracco Imaging Czech Objednávka: 5LEK-H227134 Datum: 2017-07-28
10:07 Celkem:  Odesláno: 2017-07-28 10:09

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství
Celkem
Kč

5513604001 -
RDG oddělení 107453 Iomeron 300, inj.1x20ml 50  

5513604001 -
RDG oddělení 137481 Iomeron 350, inj.1x500ml KS 40  

5513604001 -
RDG oddělení 54255 Prohance , inj.1x20ml BAL 50  

Počet položek objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.Bez písemné akceptace doručené na adresu není objednávka
uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

Page 1 of 1NeOS - Objednávky

31.7.2017http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php

NeOS - Objednávky Page l of l

Objednávka

Odběratel: Dodavatel:
Krajská Zdravotní, a.S. - Nemocnice Teplice, oBIaccO Imaging Czech, S.r.o.
Duchcovska 53 Novodvorská 994/138
415 O1 TEPLICE 142 00 Praha - Braník
tel.: fax: tel.: fax:
e-mail: e-mail:

Nemocnice: TEP Dodavatel: Bracco Imaging Czech Objednávka: 5LEK-H227134 Datum: 2017-07-28
10:07 Celkem: Odesláno: 2017-07-28 10:09

střediskø Éżìriálu Název materiálu Kč / MJ g'fljfäżívané Cellžčem

šàógägälelší 107453 Iørnęrøn 300, inj.1x20m1 50

15:5àógäggllelší 13 7481 Iomeron 350, inj. lX500ml 40

Řšàógägälelší 54255 Prohance , inj . l X20ml 50

Počet položek objednávky: 3

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním V registru smluv.Objednávku
uveřejní objednatel.Plnění předmětu Objednávky před její účinností je plněním podle této
objednávky.BeZ písemné akceptace doručené na adresu není Objednávka
uzavřenalNa tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je nebo se stane
nespolehlivým plátcem podle Zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:
Odeslal:

http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavkyphp 31.7.2017



To: Objednavky NeOS

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

potvrzení objdnávky

Call.Centrum@alliance-healthcare.cz

28. července 2017 13:56

Dobrý den,
jednalo - li se o objednávku pro Teplice, akceptaci jsem Vám již zasílala v 10.25 h

Dobrý den,
Vaše objednávka č. 5LEK H227134 ze  dne 28.7. je akceptována. Cena bez DPH 159601,-

S pozdravem 

Centrum péče o zákazníky
Alliance Healthcare
Podle Trati 624/7
108 00 Praha 10 - Malešice
Tel. : +420 800 310 101

-----Objednavky NeOS <Objednavky.NeOS@KZCR.EU> napsal(a): -----
Komu

O >
Datum: 28.7.2017 13:52
Předmět: potvrzení objdnávky

Dobrý den,

prosím o zaslání potvrzení naší dnešní objednávky na tento e-mail.

Děkuji, hezký den

Page 1 of 1potvrzení objdnávky

31.7.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8If...

To: Objednavky NeOS

Odpovědět Odpovědět všem Předat dál

potvrzení objdnávky

Call.Centrum@alliance-healthcare.cz

28. července 2017 13:56

Dobrý den,
jednalo - li se o objednávku pro Teplice, akceptaci jsem Vám již zasílala v 10.25 h

Dobrý den,
Vaše objednávka č. 5LEK H227134 ze  dne 28.7. je akceptována. Cena bez DPH 159601,-

S pozdravem 

Centrum péče o zákazníky
Alliance Healthcare
Podle Trati 624/7
108 00 Praha 10 - Malešice
Tel. : +420 800 310 101

-----Objednavky NeOS <Objednavky.NeOS@KZCR.EU> napsal(a): -----
Komu

O >
Datum: 28.7.2017 13:52
Předmět: potvrzení objdnávky

Dobrý den,

prosím o zaslání potvrzení naší dnešní objednávky na tento e-mail.

Děkuji, hezký den

Page 1 of 1potvrzení objdnávky

31.7.2017https://posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0wt8If...

potvrzení objdnávky Page l of l

Odpovědět Odpovědětvšem Předat dál

potvrzení objdnávky

CalI.Centrum@alliance-hea|thcare.cz

To: Objednávky NeOS

28. Července 20171356

Dobrý den,
jednalo - li se O Objednávku pro Teplice, akceptaci jsem Vám již zasílala v 10.25 h

Dobrý den,
Vaše Objednávka Č. 5LEK H227134 Ze dne 28.7. je akceptována. Cena bez DPH 159601,-

S pozdravem

Centrum péče o Zákazníky
Alliance Healthcare
Podle Trati 624/7
108 00 Praha 10 - Malešice
Tel. : +420 800 310 101

-----Objednávky NeOS <Objednavky.NeOS@KZCR.EU> napsa|(a): -----
Komu

O >
Datum: 28.7.2017 13:52
Předmět: potvrzení objdnávky

Dobrý den,

prosím O Zaslání potvrzení naší dnešní Objednávky na tento e-mail.

Děkuji, hezký den

httpsz//posta.kzcr.eu/OWA/?ae=Item&a=Open&t=IPM.Note&id=RgAAAADQ0Wt8If. . . 3 l .7.2017




